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1732.0

1734.5

1717.8

1714.2

1700.7

1690.3

1676.3

1638.2

1588.3

1545.8

1557.8

1559.7

1580.3

1516.4

1419.0

1407.6

1333.0

1780.1 1519.9

1600.6

1675.1

1813.8

1711.9

1804.7

1483.6

1473.2

1466.7

1452.3

1440.1

1447.1

1424.2

1576.3

1609.2

1513.6

1670.7

1556.8

1533.4
1548.3

1508.1

1492.2

1433.1

1418.8

1404.3

1394.81379.91297.3
1280.7

1235.7

1047.5

1353.8

1123.7

1683.2

1675.1

1687.3

1737.3

1616.0

1233.5

1237.9

1252.4

1273.8

1293.3
1292.1

1208.3

1157.1
863.4

897.3

921.6

944.9

964.9

965.3

963.5

1013.0

960.4

961.6

960.8
1037.4

1010.1

1035.3

1030.4

1066.5

1027.1

1742.0

1543.6

1528.0

1621.2

1695.0

1679.2

1717.3

1724.3

1623.5
1547.8

1772.7

1713.4

1700.2

1683.9

1616.7

1681.6

1192.5

1674.8

1665.0

1661.0

1704.0

1717.1

Fontana Gelata MONTE ASINARA

PIAN DI CIOCCO

FOSSO

DELLO

SVIZZERO

IL LIVELLO

I RONCACCI

I SASSI BIANCHI FO
SS

O
DI

PR
AD

AR
E

NA

Fonte di
San Martino

Fontana Fredda

I L G R A N A I O N E FO
SSO

DI

FONTANA

FREDDA

Potenze

I R O N C A C C I

RONCO

FOSSO

DI

RIPANAIA

LE PIAGGE

FOSSO

DI

RIFREDDOLA

S.P.

DI

PRADARENA

(N.12)

IL BOCCO

LA LAMA

CAPANNE NUOVE

Il Colletto

M.SCALOCCHI

FOSSO

DELLA

REDINA

LA LAMETTA

TONDO

M. MEZZANO

V A L  L E   D I   C O G O R O Z Z O

COSTA ROMANA

LA MANDORLA

FIUME

DI

D
ALLI

L A

C E R R E T A

L A
P I A N A

l Collacci

I FORCONI

M. SPASINA

LA BETOLLETA

LA PADULA

M. PRUNESE

IL MULINO

ILMAGGIOLONE

I PIANELLONI

Colle Poiapola

Coste Debiazzana
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M. POSOLA
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OSPEDALETTO

MALFORTIA

RIFREDDOLA

Sorgente

CAPANNE

P A N I C A L E
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1450
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1400

1500

1550
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1602.1

1672.2

1543.2

MADONNA DEL PONTE

SANT'ANTONIO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

SANT'ANTONIO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

CIMITERO

FoceFoce

FoceFoce

ButaButa

ScalaScala

SaldoSaldo

PresaPresa

GostiaGostia

CunciaCuncia

RazzaiRazzai

ChiosiChiosi

PadulePaduleSabinaSabina

BitolaBitola

ChiosoChioso
AltareAltare

CastiaCastia

PirchiaPirchia

MadagneMadagne

PertinaPertina

PertinaPertina

SalattaSalatta

FeliciaFelicia

CorrivaCorriva

La RenaLa Rena

ForconiForconi

RozzoneRozzone

RozzoneRozzone

La BassaLa Bassa

PianacciPianacci

GroppolaGroppolaMoruccioMoruccio

I MerizziI Merizzi

I ForconiI Forconi

CarpinetaCarpineta

Il MetatoIl Metato

ColombaiaColombaia

GradaiolaGradaiola

I ForconiI Forconi

PellicciaPelliccia

FucicchiaFucicchia

Il GrottoIl Grotto

ComunellaComunella

Il LivelloIl Livello

CortotorcaCortotorca

I RoncacciI Roncacci

I CorvelliI Corvelli

CampolungoCampolungo

Il PianelloIl Pianello

BoccanalicaBoccanalica

La TregendaLa Tregenda

BoccanalicaBoccanalica

Il PianelloIl Pianello

Le PradacceLe Pradacce

S. FelicitaS. Felicita

PicchiarinoPicchiarino

La LazzettaLa Lazzetta

CastellaccioCastellaccio

MontapralicaMontapralica

Selva GrandeSelva Grande

Costa RomanaCosta Romana

Le PradaccieLe Pradaccie

Faggia seccaFaggia secca

La BorlacciaLa Borlaccia

BonacampanaiaBonacampanaia

Sasso RadescoSasso Radesco

Le CerretelleLe Cerretelle

Selve di DalliSelve di Dalli

C. o del CaldoC. o del Caldo

Grotti CastelloGrotti Castello

I Ronchi VecchiI Ronchi Vecchi

Colletto di CheaColletto di Chea

Campo di AglianoCampo di Agliano

Monte GragnaneseMonte Gragnanese

Prate della ChiesaPrate della Chiesa

Colle di PetronzanoColle di Petronzano

Macchia di PraderenaMacchia di Praderena

Macchia di PraderenaMacchia di Praderena

Lo Scoglio di PosolaLo Scoglio di Posola

Fontana delle TorricelleFontana delle Torricelle

Fontana della Faggia seccaFontana della Faggia secca

T. Di Prato lungo, o MezzacostaT. Di Prato lungo, o Mezzacosta

T. e di Triplice, di Sommotea, denominato delle Tre PotenzeT. e di Triplice, di Sommotea, denominato delle Tre Potenze

unione comuni garfagnana

piano strutturale intercomunale
STATUTO DEL TERRITORIO
Tav. P01a-I - PATRIMONIO TERRITORIALE
comune di Sillano-Giuncugnano

PRESIDENTE
Nicola Poli

SEGRETARIO GENERALE
Francesco Pinagli

SERVIZIO PIANIFICAZIONE INTERCOMUNALE
Marcello Bernardini - RUP

Chiara Rossi

GARANTE DELL'INFORMAZIONE
E DELLA PARTECIPAZIONE

Enzo Coltelli

Scala 1:10.000

provincia di lucca

PROGETTO URBANISTICO E VAS
Riccardo Luca Breschi - coordinatore

Giannino Biaggini
Benedetta Biaggini

Andrea Giraldi

STUDI GEOLOGICI
Gaddo Mannori

Alessandra Mucci

STUDI IDROLOGICO-IDRAULICI
Paolo Barsotti

STUDI AGRONOMICI E FORESTALI
Edoardo Viti
Andrea Fedi

ASPETTI SOCIOECONOMICI
Claudio Salvucci

Daniele Mirani

ASPETTI GIURIDICI
Guido Giovannelli

comuni di camporgiano, careggine, castelnuovo di garfagnana, castiglione di garfagnana,
fosciandora,   gallicano,   minucciano,   molazzana,   piazza al serchio,   pieve fosciana,  
san romano in garfagnana, sillano giuncugnano, fabbriche di vergemoli, villa collemandina 

I

LEGENDA

confine comunale

STRUTTURA INSEDIATIVA

RETE VIARIA (REGIONE 2017)

strada provinciale

strada regionale

tratto in superficie

strada comunale

VIABILITA' STORICA

Via Francigena

RETE FERROVIARIA (FERROVIE 2017)

! ! ! !

! ! ! !

viabilità minore

II2
tratto in galleria

stazione ferroviaria

Via del Volto Santo

sentiero CAI (REGIONE - CAI 2015)

itinerario mountain-bike

ITINERARI ESCURSIONISTICI

" " " "

" " " "

STRUTTURA INSEDIATIVA

centro storico

insediamenti
a destinazione produttiva

emergenza storico-architettonica

nucleo storico

insediamenti recenti
a destinazione residenziale e mista

area a verde sportivo

cimitero

"%
"(
"! area a verde pubblico

attrezzatura sportiva

piscina

teleriscaldamento!!<

centrale idroelettrica!!<

ATTREZZATURE TECNOLOGICHE

asse stradale storico

asse stradale storico dismesso

CRONOLOGIA DELL'EDIFICATO

edificato esistente al 1954

edificato successivo al 1954

Repertorio toponomastico regionale
RETORE (2016)

AbcAbc
PERMANENZE STORICHE

!!Y
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P
#

Muraccio

area di potenziale
interesse archeologico

spedale
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SERVIZI

§§
principali strutture
di vendita non alimentari

servizi per la sicurezza

biblioteca

teatro

ospedale

municipio

attrezzatura scolastica

museo

centro scientifico-culturale
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ARCHITETTURA RELIGIOSA

abbazia

sacrario

pieve

chiesa

santuario

eremo

convento

ARCHITETTURA MILITARE STORICA

fortificazione estense

fortificazione lucchese

fortificazione diruta

SPECIE

SEGNALAZIONI PER GRUPPO

alberi monumentali (ART. 7 L.10/2013)

Aquila chrysaetos, Circaetus gallicus,
Circus pygargus, Falco biarmicus,
Falco tinnunculus, Pernis apivorus

Mesotriton alpestris,
Speleomantes italicus

SEGNALAZIONI PER FITOCENOSI

SEGNALAZIONI PER HABITAT

Anfibi

Insetti

Mammiferi

Molluschi

Pesci

Rettili

Uccelli

Vegetali

siti di interesse comunitario SIC

zone a protezione speciale ZPS

siti di interesse regionale SIR

corridoio ecologico fluviale

zone umide

RETI NATURA 2000 E SIR

STRUTTURA ECOSISTEMICA

REpertorio NAturalistico TOscano (RE.NA.TO)
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frutteto

seminativi irrigui e non irrigui

uliveto

vigneto

coltura agricola con presenza
di spazi naturali importanti

aree boscate e forestali

arboricoltura

STRUTTURA AGRO-FORESTALE

castagneto
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coltura temporanea associata
a coltura permanente
sistema colturale e particellare
complesso

serra stabile

vivaio
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altri usi in territorio agricolo

SISTEMA IDROGRAFICO (REGIONE 2016)

bacini d'acqua naturali e artificiali

sorgenti

reticolo idrografico

STRUTTURA IDRO-GEOMORFOLOGICA

ppo
grotte (REGIONE 2017)%%2
ambienti rocciosi o calanchivi

area contigua di cava (ACC)
bacini estrattivi Alpi Apuane
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PIANO REG. ATTIVITA' ESTRATTIVE
E DI RIUTILIZZO (P.R.A.E.R.)
SETTORE I
materiali per usi ind., costruzioni e opere civili

SETTORE II - Materiali ornamentali

giacimenti

giacimenti

risorse

risorse

&&%

PIANO REGIONALE ATTIVITA' ESTRATTIVE
(P.R.A.E.)
SETTORE I
materiali per usi ind., costruzioni e opere civili

SETTORE II
Materiali ornamentali

giacimenti

giacimenti

risorse

risorse
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cave e bacini!O
GEOSITI

geositi puntuali

geositi poligonali((

((

((

((

§§
principali strutture
di vendita alimentari

"ï

percorso Garfagnana Trekking
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